
Green Gold Solar

GREEN GOLD SOLAR  - 60  % alg + dodatki dające  sił witalnych  i
wspomagające trawienie przez cały dzień, wspomaga leczenie stanów
zapalnych,  rekordowe  ilości  witamin,  aminokwasy,  ponad  2000
znanych enzymów.

usuwa stres stan niespokojnego umysłu i agresję
poprawia stan jelit i skóry (polipy, wypryski, hemoroidy,
poparzenia po chemioterapii )
wspomaga rozpuszczanie kamieni nerkowych i Ŝółciowych
spala stary tłuszcz w organizmie (papaina), reguluje trawienie
daje uczucie ciepła i sytości, pomaga w stanach depresyjnych,
przywraca pogodę ducha dla astmatyków i meteopatów

Składniki GREEN GOLD SOLAR.
Green  Gold  Solar  zawiera:  mikroalgi:  Spirulina  platensis  50,5%  i
Chlorella  vulgaris  9%, ekstrakt aceroli  2,5%, proszek  z papai  15%,
maltodextrynę i cukier gronowy.

SpoŜywamy rano ;-)

Dla kogo jest przeznaczony Green Gold Solar?
Green Gold Solar przeznaczony jest dla ludzi aktywnych dbających o
kondycję  swojego  ciała.  Z  uwagi  na  zawartą  w  sobie  kombinację
substancji odŜywczych jest właściwą drogą do zaopatrzenia organizmu
w  minerały  i  witaminy.  Smak  zachwyca  fanów  Wellnes  w  kaŜdym
przedziale  wiekowym i  nadaje  nowy sens popularnemu stwierdzeniu
"czyni dobrze i smakuje równie dobrze".
Zalecane stosowanie razem z Green Gold Lunar Tropical & Herbs.

Dlaczego naleŜy spoŜywać mikroalgi Chlorella i Spirulina?
Wielu naukowców zajmujących się Ŝywieniem reprezentuje pogląd, Ŝe
w  przeciągu  ostatnich  10  -  15  lat  Ŝywność  straciła  80  %  swoich
wartości  odŜywczych.  Niestety,  tej  Ŝywności  nie  unikniemy,  jest
wszechobecna  i  w  dzisiejszych  czasach,  jest  raczej  niemoŜliwe
zaprzestanie  jej  produkcji.  W  efekcie  końcowym człowiek  truje  się
jedząc  chemicznie  ulepszaną  Ŝywność,  pijąc  wodę  o  niskiej  klasie
czystości. Natomiast mikroalgi Spirulina i Chlorella są skondensowanym
zasobem mikro i makro elementów. Tylko jedna łyŜeczka alg ( około 3
gramy) zawiera 4 tys. jednostek Ŝywieniowych, czyli tyle ile mieści się
w 3 kg owoców oraz warzyw.

Chlorella wyrobiła sobie opinię znakomitej "odtrucicielki". Usuwa metale
cięŜkie  z  organizmu.  Czyni  to  nie  tylko  w  jelicie,  ale  równieŜ  w
naczyniach krwionośnych jak i bezpośrednio w tkance tłuszczowej. Na
szczególną  uwagę  zasługuje  fakt,  Ŝe  chlorella  w  badaniach
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laboratoryjnych hamuje wzrost guzów nowotworowych.

Spirulina  to  zaopatrzenie  w  dodatkową  energię,  która  jest  nam
potrzebna kaŜdego dnia, poza tym odkwasza, regeneruje i uodparnia
oraz doŜywia nasz organizm.

Podsumowując:  zestawienie  tych  mikroalg  w  jednym  produkcie
gwarantuje  optymalna  absorpcję  substancji  odŜywczych.  Albowiem
najpierw chlorella oczyszcza komórkę a potem spirulina zaopatruje w
wiele substancji odŜywczych.

Jakie są zalecenia co do spoŜycia Green Gold Solar?
Zalecana dawka  to 1  porcja  ( 4g proszku  rozpuszczone  w szklance
wody) rano. Zawartość opakowania - 120g - wystarcza na 30 porcji.

Czy  moŜna  bez  szkody  dla  organizmu  spoŜywać  Green  Gold
Lunar przez długi czas?
Tak,  oczywiście.  Składniki  są  tak  dobrane,  aby  nie  szkodzić
organizmowi,  a  wręcz  przeciwnie,  uzupełniać  organizm  w  składniki
odŜywcze jak i zdrowotne.

Do jakiej grupy wiekowej jest skierowany Green Gold Solar?
Dla wszystkich  grup wiekowych. Zarówno dzieci jak  i  osoby  dorosłe
oraz osoby starsze mogą spoŜywać Green Gold Solar jako dodatkowe
źródło zdrowego poŜywienia oraz uzupełnienie sił witalnych organizmu.

Jakie są zalety Spiruliny platensis?
Spirulina  uchodzi  za  najbardziej  zasadowe  i  najbogatsze  w  środki
witalne poŜywienie. Spirulina zawiera wszystkie istotne aminokwasy i
to  o  takim  profilu,  który  dokładnie  odpowiada  zapotrzebowaniom
ludzkiego organizmu. Zawartość nienasyconych kwasów tłuszczowych
typu Omega jest wielokrotnie większe niŜ w rybach morskich, znajduje
się tutaj równieŜ dwanaście najwaŜniejszych witamin w tym witamina
B12. Ponadto zawiera chlorofil i to w tak duŜej koncentracji jakiej nie
moŜna znaleźć  w Ŝadnym innym poŜywieniu(za  wyjątkiem chlorelli).
Ponadto zawiera kwasy tłuszczowe i lipidy, 60-70% białka roślinnego
czyli 2 razy więcej niŜ soja, Beta-karoten, którego jest 14 razy więcej
niŜ w marchewce. Spirulina wspomaga przemianę materii i doprowadza
organizm  do  stanu  homeostazy  czyli  równowagi  w  organizmie.
Zasadowy charakter Spiruliny pomaga odkwasić organizm.

Jakie są zalety Chlorelli?
Chlorella  ma  wysoką  zawartość  bialka  roślinnego  (45g  na  100g
preparatu) i chlorofilu. Ponadto Chlorella zawiera 20 róŜnych witamin,
minerałów  i  pierwiastków  śladowych.  Chlorella  dostarcza  naturalny
Beta-karoten,  Ŝelazo,  jod  i  cynk.  Poza  tym  zawiera  duŜe  ilości
przeciwutleniaczy, które są wymiataczami wolnych rodników.

Jakie składniki witalne są w Chlorelli?
Chlorella zawiera 45-55% wysokowartościowych białek, oraz wszystkie
waŜne  aminokwasy  i  kwasy  tłuszczowe.  Dostarcza  wielu  witamin,
minerałów, pierwiastki śladowe. Chlorella zawiera siedem razy więcej
błonnika niŜ  ryŜ oraz jest  najlepszym Ąródłem chlorofilu  zawiera  go
około 4%.

Do czego jest nam potrzebny chlorofil?
Chlorofil zwany "krwią rośliny"  wiąŜe substancje szkodliwe i toksyny
oraz usuwa je z naszego organizmu. Struktura chlorofilu jest bardzo
zbliŜona  do  hemu,  barwnika  krwi.  Chemicy  zauwaŜyli  tu  pewną
analogie  pomiędzy  budową  cząsteczki  hemoglobiny  i  chlorofilu.
Cząsteczka  hemoglobiny  ma prawie  taki  sam kształt  jak  cząsteczka
chlorofilu. Hemoglobina posiada w swoim centrum atom Ŝelaza (Fe),
natomiast  chlorofil  atom  magnezu  (Mg).  Chlorofil  ma  szczególne

Opis produktu ...

Viewty

Opis produktu ...

file:///D:/Projekty%20WWW/4231/greengoldsolar.php

2 z 3 2008-08-29 12:12



znacznie  w  chorobach  układu  odpornościowego,  nowotworach  i
chorobach  autoimmunologicznych  (zapalenie  stawów,  porfiria,
łuszczyca, alergia, stwardnienie  rozsiane itd.).  W walce  z chorobami
skórnymi w tym wrzody, wirusami w tym z HIV oraz w białaczkach.

Co to jest papaja?
Papaja pochodzi z Ameryki Środkowej, obecnie jest uprawiana w całych
tropikach  i  subtropikach,  zawiera  9%  cukrów  (w  równych  ilościach
glukozę,  fruktozę  i  sacharozę),  duŜo  karotenów  i  witaminy  C  (60
mg/100  g)  i  A,  z  grupy  B,  a  mało  kwasów (0,2% -  są  to  kwasy:
cytrynowy i jabłkowy) - dzięki temu owoce nie są cierpkie. W owocu
znajdują się takŜe związki mineralne: cynk, potas, magnez, Ŝelazo.

W  owocach  papai  znajduje  się  wspomagający  trawienie  i
wykorzystywany w lecznictwie enzym – papaina. Papaina bezpośrednio
pobudza  rozkład  kompleksów  immunologicznych,  składających  się  z
nieprawidłowych  antygenów/przeciwciał.  Stwarza  to  moŜliwość
stosowania ich  w ostrych i przewlekłych zapaleniach, infekcjach, jak
równieŜ  chorobach  autoimmunologicznych,  poprawia  trawienie,  jak
równieŜ funkcje jelit. Papina jest enzymem rozkładającym białka, który
w przeciwieństwie do pepsyny, rozkłada białka nie w kwaśnym, lecz
obojętnym środowisku, tak  więc  wywiera  swój  korzystny  wpływ nie
tylko w Ŝołądku, lecz  takŜe  w dwunastnicy  i  innych  częściach  jelita
cienkiego.

Acerola - naturalna witamina C.
Wiśnia Acerola dostarcza 30 razy więcej witaminy C niŜ cytryna. Jest
ona co prawda, tak jak nasza rodzima wiśnia pestkowcem, ale rośliny
te nie są spokrewnione botanicznie. Ten wysoki na pięć metrów krzak
bądĄ  drzewo  rośnie  w  suchych  lasach  Ameryki  Południowej  i
Środkowej,  w  Brazylii  i  na  Jamajce. Jest  bardzo  często  uŜywana  w
medycynie  ludowej.  Jest  waŜnym  Antyoksydantem  wymiataczem
wolnych rodników. Zawiera  równieŜ witaminę B2, B1, Ŝelazo, wapń,
potas.

Czy wyŜej wymienione substancje działają komleksowo?
Tak,  Chlorella,  Spirulina,  Acerola  i  Papaya  zawierają  bio-czynne
Flawonoidy. Flawonidy działają najlepiej razem z witaminami, jako tak
zwane  antyoksydanty  –  wymiatacze  wolnych  rodników,  które  są
odpowiedzialne  za  szybszego  starzenia  się,  powstawanie  komórek
rakowych i stany zapalne stawów.

Czy Green Gold Solar moŜe spowodować reakcje alergiczne?
Tak  jeŜeli  jesteśmy  uczuleni  na  którykolwiek  ze  składników. NaleŜy
zastosować się do poniŜszych porad:
JeŜeli mamy uczulenie na któryś ze składników Green Gold Solar, moŜe
to  spowodować  reakcje  alergiczne.  W  celu  sprawdzenia,  naleŜy
najpierw spoŜyć napój bardziej rozcieńczony w proporcji większej, to
znaczy doi szklanki wsypujemy około 1g produktu i uzupełniamy wodą.
Kolejnego  dnia  zwiększamy  stopniowo  ilość  proszku  i  obserwujemy
reakcję organizmu. Po trzech dniach, jeŜeli nie wystąpiły objawy alergii
moŜemy przyjąć pełną porcję. JeŜeli mamy jakieś wątpliwości naleŜy
skonsultować się z lekarzem.
JeŜeli  mamy  nietolerancję  na  Fruktozę,  nie  naleŜy  pić  Green  Gold
Solar.

Czy jest kontrolowana produkcja Green Gold Solar?
Kontrolowana  jest  kaŜda  partia  produktu  przez  niezaleŜny  instytut
Ŝywności, poza tym kaŜda partia jest kontrolowana na obecność metali
cięŜkich,  herbicydów  oraz  mikrobiologicznie.  Tak  więc  oferowany
produkt ma gwarancję czystości składników.
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